



## Statsforvalteren i Nordland

Nordlaanten Statehaattoje  
Nordlánda Stáhtaháldaddidje

### Behovsmelding tilskuddsordning for lokal kompetanseutvikling i barnehage og grunnsopplæring

Eier: Narvik Montessoriskole

Offentlig/privat: Privat

År: 2023

Behovsmeldingen sendes inn på vegne av flere eiere? Ja  Nei  x

Hvis ja, hvilke?

#### Kontaktperson eier

Navn: Simen Lian Kleiving

E-post: rektor@narvikmontessori.no

Tlf.: 92669972

Rolle: Rektor/daglig leder

#### Kontaktperson UH

Navn: Torbjørn Lund

E-post: torbjorn.lund@uit.no

Tlf.: 91685739

UH: Universitetet i Tromsø

Kriteriene jf. [retningslinjer pkt. 3.3](#) er oppfylt

Tiltakene er forankret i lokalt definerte behov? x Midlene skal brukes til barnehage- og skolebasert kompetanseutvikling? x

Tiltakene er planlagt og gjennomføres i partnerskap mellom eiere og UH? x

**Oversikt over midler det er meldt behov for**

	Regional ordning	UH	Eier	Desentralisert ordning	UH	Eier	Kompetanseløftet	UH
2023	Eier	UH	Eier	Dekomp Montessorinettverk	UH	UIT v/ Torbjørn Lund		
2024			Dekomp Montessorinettverk	Montessorinettverk	UIT v/ Torbjørn Lund			
2025			Dekomp Montessorinettverk	Dekomp Montessorinettverk	UIT v/ Torbjørn Lund			



## Oversikt over tiltak det er behov for midler til

Nr	Ordning	Kort beskrivelse	UH	Ar	Sum eier	Sum UH	Totalt	
1.	Dekomp Montessorinettver k	Nettverksamling for alle Montessoriskoler i nettverket. Nettverket består av Narvik Montessoriskole, Montessoriskolen Morgan Gratangen, Harstad Montessoriskole, Senja Montessoriskole, Andørja Montessoriskole, Berg Montessoriskole, Øvergård Montessoriskole	UIT	2023	80 000			
				2024	80 000			
				2025	80 000			
2.	Dekomp Montessorinettver k	Ledernetverksmøter. Kortere møter og samlinger for ledere på de samme skolene som nevnt i tiltak 1	UIT	2023	10 000			
				2024	10 000			
				2025	10 000			
				2023	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.
				2024	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.
2025	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.				



## Statsforvalteren i Nordland

Nordlaanten *Staathehualtoje*  
Nordlândia *Stáhtaháldadiddje*

### Vedlegg behovsmelding – nærmere beskrivelse av tiltak

Eier: Narvik Montessoriskole

Nr	Konkret beskrivelse av tiltaket, inkludert målsetting	Hvordan skal tilskuddet konkret brukes?
1	Nettverkssamlinger for alle Montessoriskoler i nettverket. To fagdager på høsten med samling av alle ansatte for kompetanseutvikling. Planen for 2023 er ikke fastsatt utover at nettverket og nettverkssamlinger skal fortsette. Nettverkssamlingene brukes til kompetanseheving gjennom nettværksarbeid, og i lærende nettverk mellom skolene og internt på skolene som mellomarbeid mellom samlinger. Tidligere år har læreplan og læreplananalyse vært sentralt og kommer til å være en del av nettverkene videre, samtidig kommer nettverket til å ta tak i Montessoripedagogiske utviklingsområder som for eksempel "Det forberedte miljø", produksjon av materiell, og skolenes observasjonspraksis.	Tiltaket skal brukes til å dekke reise og opphold til nettverkssamling en gang i året, samt vår skoles bidrag til fellesutgifter (eksterne forelesere eksempelvis)
2	Nettverkssamling for ledere. Se over, med hovedfokus på lederpraksis og ledelse av utviklingsprosesser.	Dekke reiser og evt opphold til nettverkssamlinger ca. 4 ggr i året.
Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.